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PROTOKÓŁ NR LXXII.2024 

z obrad LXXII sesji Rady Miejskiej w Przedborzu, zwołanej w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, odbytej w dniu 27 lutego 2024 roku w sali 
konferencyjnej w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 

W sesji udział wzięli radni i sołtysi według załączonych list obecności. 
Ponadto w sesji wzięła udział: 
Pani Wiesława Janosik - Burmistrz Miasta Przedborza 

Ad.I Obrady sesji Rady Miejskiej w Przedborzu w dniu 27 lutego 2024 r. rozpoczęły się 
o godz. 13.03. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Przedborzu - radny Krzysztof 
Zawisza. Powitał radnych, Panią burmistrz, sołtysów oraz mieszkańców Miasta i Gminy Przedbórz. 

Sesja została zwołana na podstawie wniosku Burmistrza Miasta Przedborza. 
Przedmiotowy wniosek w załączeniu do protokołu. 

Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 
W obradach uczestniczyli wszyscy radni. 

Ad.2 Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad (przekazany radnym), do którego nie 
zgłoszono uwag. 

Porządek LXXII sesji przedstawiał się następująco: 
1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Porządek obrad. 
3. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał: 
a) w sprawie ustalenia na rok 2024 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz 
określenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz, 
b) w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przedborzu do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
4. Zakończenie obrad. 

Ad.3a Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia na rok 2024 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz określenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz. 

Kwota zabezpieczona w budżecie Gminy Przedbórz na ten cel to 44 766,00 zł. 

Wobec braku pytań przewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały poddał pod 
głosowanie. 

Protokół głosowania (3a) w załączeniu do protokołu. 
Uchwała Nr LXXII/553/24 została przyjęta jednogłośnie (15 głosów „za") i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad.3b Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie upoważnienia 
Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przedborzu do prowadzenia 



postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach świadczeń pomocy materialnej 
dla uczniów o charakterze socjalnym. 

Projekt uchwały zakłada upoważnienie Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Przedborzu do przeprowadzenia postępowania i podpisywania decyzji ustalających przyznanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

Wobec braku pytań przewodniczący Rady poddał w/w projekt uchwały poddał pod 
głosowanie. 

Protokół głosowania (3b) w załączeniu do protokołu. 
Uchwała Nr LXXI I/554/24 została przyjęta jednogłośnie (15 głosów „za") i stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad.4 W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Rady zakończył 
LXXII sesję Rady Miejskiej w Przedborzu. Obrady trwały do godz. 1 .14. 

Protokół sporządziła: 
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ds. obsługi rady 
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